关于 2020 年硕士研究生初试成绩查询及复核的通知

根据天津市教育招生考试院《关于 2020 年天津市硕士、博士研究生招生考

试近期工作安排的通知》要求，为切实加强硕士研究生招生考试中新型冠状病毒

感染肺炎疫情防控工作，着力保障广大考生和工作人员生命安全和身体健康，现

将我校 2020 年硕士研究生初试成绩查询及复核工作安排通知如下：

一、成绩查询

初试成绩发布时间调整为 2020 年 2 月 20 日以后，考生可登录招考资讯网查

询（http://www.zhaokao.net）。

二、成绩复核

硕士研究生统一入学考试所有统考科目试卷全部采用网上阅卷，所有成绩的

计算、登统全部由计算机完成，保证了成绩的准确性。对于学校自命题科目，学

校亦组织专人对考生全部试卷进行了认真细致的全面检查，确保了评卷公平和成

绩准确。

考生如对成绩存有异议，可申请成绩复核。各科目的复核范围包括：是否考

生本人答卷、是否漏评、成绩累计及成绩登记是否有误。请广大考生正确评估，

慎重选择试卷复核。考生本人不得查阅原卷。

成绩复核申请的时间和方式，请考生关注招考资讯网或天津市教育招生考

试院的微信公众号发布的通知。（注：请考生在规定时间内提交复核申请，逾

期将不再受理。）

三、复试工作

防控疫情，人人有责。硕士研究生复试工作安排将视疫情防控进展情况，遵

照教育部及天津市教育招生考试院的要求执行。请报考天津美术学院的各位考生

安心学习，密切关注我校官网(http://www.tjarts.edu.cn)发布的相关通知。

四、咨询方式

考生咨询邮箱：tjmyzhb@163.com

http://www.zhaokao.net）。